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ZENTRALSCHWEIZ

Mittellandische Kunstturnertage
Sporthalle Oberei, Malters

20./21.05.2023
RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Jonas WIEBUSCH k 2015 [TV Wadenswil ZTv 3.0012.350 2(5.00 14.100 5(3.5012.700 1]4.0012.800 8]3.5013.000 1|3.5012.900 1(22.50 77.850| *
2 |Nilan SCHNEIDER @ 2015 [TV Wiedlisbach/RLZ Solothurn KKB 3.5012.150 4|5.00 14.600 1]3.5012.200 3|4.0011.900 183.50 12.850 2|3.50 12.450 2(23.00 76.150| *
3 |Ludovico MANCIN - 2015 BTV Luzern LU/OW/NW [3.50 12,400 1|5.00 14.150 4[3.0011.700 19{4.00 12.800 8]3.50 12.500 63.50 12.200 4|22.50 75.750| *
4 |Julian ABPLANALP @ 2014 [Gym Berner Oberland KKB 3.0011.400 125.00 14.450 2(3.5012.150 4]4.0013.100 4]3.0011.750 23|3.50 12.000 5(22.00 74.850| *
5 [Maxim FUCHS - 2016 |RLZ Solothurn KVKSO 3.5011.700 8]4.0012.850 9]3.5011.700 19]4.0013.300 1]3.5012.400 9]3.5011.950 6]22.00 73.900| *
6 |Nicolas FISCHER k 2013 | TV Wadenswil v 3.0010.050 31)5.00 14.450 2|3.50 11.700 19(4.00 13.000 6(3.5012.500 6|3.50 11.600 11|22.50 73.300| *
7 |Emilian SENN f 2015 NKL Liestal BLTV 3.5011.900 5(5.0013.350 8(3.5011.800 14]4.0012.950 7]3.0012.450 8|3.5010.700 31 |22.50 73.150| *
8 |Jan BACHMANN ] 2015 [STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW |3.50 12,200 3|5.00 11.850 29|3.50 12.600 23.0012.250 12|3.50 12.750 3|3.00 11.200 22(21.50 72.850| *
9 ([Florian EBERLI = 2013 BTV Luzern LU/OW/NW |3.5011.850 7[4.0011.950 26(3.50 11.850 10|3.00 11.750 20|3.50 12.350 10{3.50 11.900 7[21.00 71.650| *
10 (Jaxon TSCHAN @ 2016 | Gym Berner Oberland KKB 3.0011.000 22]3.00 11.500 46{3.50 11.900 7(4.0013.100 43.5012.550 5|3.50 11.550 14]20.50 71.600| *
11 (Joel MEYER 2015 | Satus ORO ATV 3.0011.050 20]5.00 13.500 7{3.50 11.600 25(3.00 12.100 153.50 11.700 263.00 11.500 15|21.00 71.450| *
12 |William ISELI == 2013 BTV Luzern LU/OW/NW ([3.5011.700 8{3.0012.150 14{3.50 11.750 17{4.00 13.250 33.00 11.850 18{3.00 10.650 3220.00 71.350| *
13 |Kilian SCHENK 2014 [STV Eien-Kleinddttingen ATV 3.00 11.400 123.00 12.000 223.50 11.750 17]4.00 12.700 10]3.00 11.900 17]3.50 11.500 15]20.00 71.250| *
14 [Samu ERDIN 2015 [STV Eien-Kleinddttingen/RLZ Aargau ATV 3.00 10.650 24]3.00 11.500 46]3.50 11.950 5]3.0012.200 14]3.50 12.000 14]3.50 11.900 7]19.50 70.200| *
15 [Mike MWALENGO - 2015 [RLZ Solothurn KVKSO 3.5011.900 5]4.0012.150 14]3.50 10.700 40]4.00 13.300 1]3.0011.400 42]3.00 10.750 29]21.00 70.200| *
16 |Evan NEYERLIN @ 2015 | Gym Berner Oberland KKB 3.0011.200 17]3.00 12.100 183.50 11.850 103.00 10.700 46 (3.50 12.700 4|3.50 11.600 11|19.50 70.150| *
17 |Celestin YAMAMORI - 2016 |RLZ Solothurn KVKSO 3.50 11,300 15(3.50 10.600 64 3.50 11.850 103.00 12,050 16|3.00 11.950 15(3.50 12.350 3]20.00 70.100| *
18 |Tigran OHANIAN 2015 | Satus ORO ATV 3.5011.500 10]3.00 12.150 143.00 11.300 283.00 11.700 21 (3.00 11.550 31|3.50 11.500 15|19.00 69.700| *
19 |Yanis SCHOLL - 2016 |RLZ Solothurn KVKSO 3.50 11,450 114.00 11.500 46 | 3.50 11.850 103.00 11,900 18|3.00 11.950 15(3.50 10.950 27]20.50 69.600| *
20 (Lio SCHEUBLE 2015 TSV Rohrdorf ATV 3.0010.150 29]3.00 11.550 44|3.50 11.900 73.00 12.250 12(3.00 11.800 21|3.5011.800 919.00 69.450| *
21 |Tobias SCHLAFLI 2014 | STV Eien-Kleindéttingen ATV 3.0010.200 273.00 12.000 22|3.50 11.950 5{3.00 11.050 343.00 12.100 12|3.50 11.500 15| 19.00 68.800| *
22 (Jamiro SCHEIDEGGER 2014 | Satus ORO ATV 3.5011.250 16]3.00 11.550 44 3.50 11.300 283.00 12.000 17(3.00 11.250 45|3.00 11.150 23|19.00 68.500| *
23 [Jamie MURER 2015 | STV Merenschwand ATV 3.00 9.95035)3.0012.100 18|3.50 11.500 26 {3.00 11.600 23 (3.00 11.800 21|3.50 11.500 15|19.00 68.450| *
24 (Jan MULLER 2015 | STV Merenschwand ATV 3.0011.050 203.00 10.600 64| 3.00 11.000 35 4.00 12.700 103.00 11.550 31|3.50 11.500 15|19.50 68.400| *
25 |Joel SCHERER - 2014 | STV Rickenbach LU LU/OW/NW |3.50 11.200 17|3.00 12.000 22|3.50 11.200 30| 2.00 10.650 48 3.00 11.700 26 3.00 11.050 25| 18.00 67.800| *
26 |Noe FISCHER 2014 [STV Eien-Kleinddttingen ATV 3.00 10.100 303.00 12.250 11]3.50 11.800 14]3.00 10.750 43]3.00 11.550 31]3.00 11.000 26| 18.50 67.450| *
27 (Jonas HILFIKER 2014 | STV Schlossrued ATV 3.0010.050 31)3.00 12.250 113.50 11.650 23(2.00 11.250 283.50 11.750 23|3.00 10.200 41|18.00 67.150| *
28 (Vitus AKERMANN = 2015 [ STV Rickenbach LU LU/OW/NW {3.00 10.050 31 {3.00 11.800 323.00 10.200 53{3.00 11.100 32{3.00 11.850 183.50 11.600 11 18.50 66.600| *
29 |LuiJOST - 2015 [ STV Rickenbach LU LU/OW/NW |3.0011.150 19|3.00 11.500 46| 3.00 10.750 39|3.00 10.950 35| 3.00 11.550 31| 3.00 10.150 43| 18.00 66.050| *
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30 |Lean ZEHNDER 2015 | TSV Rohrdorf ATV 2.50 9.300 44]3.00 11.750 33|3.00 11.350 27(2.00 11.450 243.00 11.450 40|3.00 10.300 37 16.50 65.600| *
31 (Livio GUTKNECHT - 2015 |BTV Luzern LU/OW/NW |3.00 10.950 23|3.50 9.750 73|3.00 11.650 23|3.00 11.200 29|3.50 11.500 38 3.50 10.550 33| 19.50 65.600| *
32 |Alexander RAC k 2014 | TV Wadenswil v 3.00 8.700 52)3.0012.300 10|3.00 10.700 40 2.00 10.600 503.00 11.650 28|3.50 11.150 23|17.50 65.100| *
33 |Colin MEYER 2016 | TSV Rohrdorf ATV 3.00 10.050 31)3.00 12.050 21 |3.50 11.050 342.00 11.350 26 { 3.00 10.500 63|3.50 10.100 45| 18.00 65.100| *
34 |Marc EBERLI - 2013 | BTV Luzern LU/OW/NW (3.50 11.400 12{3.50 9.550 76{3.50 11.150 31{2.00 11.150 303.00 11.550 31{3.00 10.250 39 18.50 65.050( *
35 |Noé VON DANIKEN g | 2016 |Satus ORO ATV 2.50 7.600 67)3.0012.150 14]3.00 10.550 46 { 2.00 10.900 38 3.50 12.050 13|3.50 11.750 10|17.50 65.000| *
36 |Jaison NARDI 2015 TSV Rohrdorf ATV 3.00 10.300 25]3.00 11.850 293.00 10.900 372.00 11.300 27 (3.00 10.950 53|3.50 9.000 57|17.50 64.300| *
37 |Alex BLUM - 2014 [ STV Roggliswil LU/OW/NW [3.00 9.700 36(3.0012.200 133.00 9.400 61 |2.00 10.400 55|3.00 11.600 30| 3.50 10.750 29| 17.50 64.050| *
38 |Lenny MEIER 2015 [ TSV Rohrdorf ATV 3.00 9.200 46(3.00 11.400 543.00 10.550 46 2.00 10.900 383.00 11.450 40 3.00 10.400 35| 17.00 63.900| *
39 |Oscar HUBER 2015 | TV Sulz ATV 3.00 9.45039)3.00 11.850 293.50 10.350 50 2.00 10.900 38 3.00 10.950 53|3.00 10.300 37|17.50 63.800| *
40 |Luca BUCHELI - 2015 | STV Neuenkirch LU/OW/NW [3.00 8.550 543.0011.600 42{3.50 11.800 143.00 10.650 48{3.00 11.100 50{3.00 9.800 48{18.50 63.500( *
41 (Ari HENLE 2016 | TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.00 9.350 413.00 12.000 22(3.50 11.100 33|3.00 11.150 30|3.50 11.550 31{3.00 8.000 70| 19.00 63.150

42 |Luc HUEBER - 2015 | STV Kriens LU/OW/NW [3.00 9.150 48(3.00 11.500 46 | 3.00 10.600 44 2.00 10.750 43 {3.00 11.400 42{3.00 9.750 51(17.00 63.150

43 |Ivo SCHUPFER - 2014 | STV Rickenbach LU LU/OW/NW [3.00 9.600 38|3.0011.500 46(3.00 8.800 70|2.00 10.950 35|3.00 11.750 23|3.00 10.450 34| 17.00 63.050

44 |Simon GISIGER 2015 | TV Lenzburg ATV 3.00 9.700 36]3.00 11.700 36|3.50 10.500 49 (2.00 9.850 63 [ 3.00 10.950 53|3.00 10.350 36| 17.50 63.050

45 |Jonas OBRIST 2014 | TV Sulz ATV 3.00 9.100 503.00 11.650 38 3.50 10.550 46 2.00 10.850 42]3.00 11.150 48(3.00 9.200 56 17.50 62.500

46 |Dario KUNG ] 2015 | STV Rickenbach LU LU/OW/NW [3.00 9.100 50(3.0011.150 57(3.00 9.450 59(3.00 11.700 21 {3.00 11.200 46{3.00 9.850 47 18.00 62.450

47 [Nico KAUFMANN o | 2016 [TSV Rohrdorf ATV 3.00 7.850 64]3.00 11.900 27]3.00 10.600 44 (2.00 10.950 353.00 11.050 513.00 9.550 53|17.00 61.900

48 |Dario VETSCH 2016 TSV Rohrdorf ATV 3.00 9.200 46)3.00 11.650 383.00 10.350 50 1.50 9.750 66 [ 3.00 10.700 58|3.00 10.200 41| 16.50 61.850

49 |[Damian HUNZIKER 2016 [ STV Schlossrued/RLZ Aargau ATV 2,50 8.150 613.00 11.900 27|3.50 10.800 38]2.00 10.450 523.00 11.200 463.00 9.000 57|17.00 61.500

50 |Noah HACKEL 2015 | TV Sulz ATV 3.00 8.550 54]3.00 11.500 463.50 10.650 42 (2.00 11.100 32 [ 3.00 10.300 65(3.00 9.300 55|17.50 61.400

51 |Sven PAPE 2016 | STV Merenschwand ATV 3.00 8.500 563.00 11.650 38 (3.00 10.300 52 2.00 10.400 55]3.00 11.050 51{3.00 8.900 59| 17.00 60.800

52 |Jarin DUBS - 2015 |STV Rain LU/OW/NW [3.00 9.350 41{3.0011.750 33(3.00 9.750 56(1.50 10.400 55 3.00 10.800 57(3.00 8.250 66| 16.50 60.300

53 |Severin BAUMANN - 2013 | STV Neuenkirch LU/OW/NW [3.00 7.650 66|3.0011.000 60(3.00 9.400 613.0011.450 24|3.00 10.600 60|3.50 9.950 46| 18.50 60.050

54 [Merwin KHOSHEHCHIN 2015 | STV Eien-Kleindéttingen ATV 3.00 10.250 265.00 13.800 6]3.50 11.900 7(0.00 0.000 75(3.50 12.350 10{3.50 11.300 21| 18.50 59.600

55 |Samuel ESTERMANN - 2013 |STV Rain LU/OW/NW [3.00 9.350 413.0011.300 553.50 9.700 58|2.00 10.700 46|3.00 10.400 64|3.00 7.850 72|17.50 59.300

56 |Leano BUCHER == 2015 [ STV Neuenkirch LU/OW/NW |2.50 7.250 71]3.0011.100 58{3.00 9.250 672.00 10.450 52| 3.00 10.600 60| 3.50 10.250 39| 17.00 58.900

57 |Manuel FREY 2017 | STV Schlossrued ATV 3.00 8.60053]2.00 8.000 78|3.50 11.000 352.00 10.250 59 (3.50 11.150 48|3.00 9.800 48|17.00 58.800

58 |Elia SCHMIDLI ] 2015 |STV Rain LU/OW/NW ([3.00 8.400 583.0011.750 33(3.00 9.350 64[1.50 9.950 61 {3.00 10.650 59(3.00 8.700 62 16.50 58.800
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59 (Andrin HOFMANN 2015 | STV Schlossrued ATV 3.00 7.30070]3.0011.250 56{3.00 9.850 54(2.00 9.600 67 [3.00 11.500 38|3.00 8.900 59|17.00 58.400
60 |Dario OBRIST 2015 | TV Sulz ATV 3.00 8.35059)3.0011.600 42|3.00 9.350 64(2.00 9.400 71(3.00 9.750 68(3.00 9.500 54|17.00 57.950
61 |David LEU 2015 [STV Schlossrued ATV 3.00 8.450 57(3.00 10.600 643.00 8.350 74|2.00 10.750 43]3.00 10.950 53]3.00 8.550 64(17.00 57.650
62 |Mariano LOZANO 2015 [STV Merenschwand ATV 3.00 7.35069(3.0010.800 61(3.00 9.800 55|2.00 9.250 73|3.00 9.400 72|3.00 8.300 65| 17.00 54.900
63 |Benjamin BALINT 2014 | TV Sulz ATV 3.00 9.45039)3.00 11.650 38|3.50 11.700 19(0.00 0.000 753.00 11.650 28|3.00 10.150 43| 15.50 54.600
64 |Yann BARENBOLD == 2014 [ STV Kriens LU/OW/NW |2.50 7.250 71]3.00 10.800 61|3.00 8.050 76|2.00 10.400 553.00 9.850 66|3.00 8.200 68]16.50 54.550
65 (Ben BUCHER - 2016 | STV Neuenkirch LU/OW/NW |3.00 7.500 683.00 10.600 64[3.00 9.300 662.00 9.550 69]2.50 9.450 71|3.00 8.000 70| 16.50 54.400
66 |Till SCHMID == 2016 | STV Neuenkirch LU/OW/NW |2.50 6.500 78]3.00 10.700 63|3.00 9.000 682.00 10.550 51|2.50 9.000 74|3.00 8.250 6616.00 54.000
67 |Kilian MARTINEZ 2016 |Satus ORO ATV 2.50 7.700 65(2.00 10.400 68 (3.00 8.900 692.00 9.900 62]2.50 9.050 73]3.00 8.050 69| 15.00 54.000
68 [Jamie KITULAGODA 2016 [TV Lenzburg ATV 3.00 9.250 45(4.00 12,100 183.00 9.750 56|0.00 0.000 75]3.50 11.850 18]3.50 10.900 28 17.00 53.850
69 |Levy STEFFEN 2014 | TSV Rohrdorf ATV 250 6.75074]3.00 9.750 73|3.00 8.350 74(2.00 10.900 38 [3.00 10.600 60|3.00 7.450 73|16.50 53.800
70 |Linus WALLER - 2016 [STV Rain LU/OW/NW (3.00 7.250 71|3.00 10.400 68]3.00 9.450 59|1.50 9.550 69]3.00 9.800 67(3.00 7.300 74| 16.50 53.750
71 (Stian HODEL 2016 [TV Lenzburg ATV 3.00 9.15048(3.0011.700 36(3.50 11.150 31| 0.00 0.000 75]3.0011.550 31]3.00 9.800 48(15.50 53.350
72 |Tayo MOOR 2016 | STV Merenschwand ATV 250 8.200 603.00 11,450 53|3.00 8.400 72(2.00 9.800 65(2.50 8.800 77|2.50 6.550 76|15.50 53.200
73 [Samuel SAUTER 2015 | STV Schlossrued ATV 3.00 10.200 273.00 11.050 593.00 10.650 42(0.00 0.000 753.00 11.300 44|3.00 9.650 52|15.00 52.850
74 |Lean GRETER 2016 [STV Merenschwand ATV 2,50 6.350 79(3.00 9.650 75(3.00 9.400 61|2.00 9.400 71]|2.50 8.550 78]3.00 8.850 61 (16.00 52.200
75 |Leo SOMMER - 2014 | STV Kriens LU/OW/NW |3.00 8.050 623.00 10.000 71|2.50 7.350 78|2.00 10.450 52]2.50 8.400 79|3.00 7.200 75| 16.00 51.450
76 |David PAVLYUCHENKOV 2016 [TV Sulz ATV 3.00 6.650 77(2.00 8.000 78(3.00 8.450 71]|1.50 8.100 74|3.00 9.750 68(3.00 8.700 62|15.50 49.650
77 (Julian BAUMLI - 2017 [STV Rain LU/OW/NW [2.50 6.700 75]3.00 9.850 72|3.00 8.400 72|1.50 10.050 60|2.50 8.850 762.00 4.900 78] 14.50 48.750
78 |Kolja ODERMATT 2016 | STV Merenschwand ATV 3.00 8.000 63250 9.45077|2.50 7.100 79(2.00 9.850 63(2.50 8.900 75[2.50 5.350 77| 15.00 48.650
79 [Noah KLEEB 2016 [TV Sulz ATV 3.00 6.700 75(3.00 10.100 70(3.00 7.900 77|1.50 9.600 67]3.00 9.600 70|2.00 4.300 79| 15.50 48.200
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RANGLISTE PROGRAMM 1U9 - MEHRKAMPF
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Nino AFFOLTER B | 2014 [TV selzach/RLZ Solothurn KVKSO  [40012.300 3|#9014.550 1|4.0011.700 7|50 13.425 1{35012.750 2[40013.250 1|2460 77.975| *
2 |Elisha CALZAFERRI 2014 |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  |4.0012.450 2|39 14,550 1(3.5011.750 6|20 12.500 26(3.50 12.200 4|4.0012.900 3 (2345 76.350| *
3 |Paolo ZANETTI L% | 2014 [TV Landquart/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40011.450 17|90 12,300 17{4.00 12.950 1[33013.375 3|40012.950 1|4.0013.100 2|240076.125| *
4 |Louis HANGGI W= 2014 [TV Kaufleute Solothurn/RLZ Solothurn KVKSO  |4.0011.750 13( %32 14.100 3(3.5011.000 14|20 13.150 9{3.0011.950 7(4.0012.500 4|23.45 74.450] *
5 |Matteo MARINO f | 2014 |[BTV Basel/NKL Liestal BLTV 40012500 1|30012.600 9{3.5012.100 3|32013.300 6|3.5011.600 143.0011.600 8|22.15 73.700| *
6 |Gian SIEGRIST 2014 |STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV |40011.950 9|00 12.400 15(4.0012.050 4|2:3012.800 17|3.5012.350 3|3.50 10.800 19|22.50 72.350| *
7 |Nico ESZTERGALYOS W= | 2015 |7z Oberaargau/RLZ Solothurn KVKSO  [40011.800 12592 13.500 4|3.0010.900 16| ¥50 13.375 3{3.00 11.350 25 [3.00 11.400 11|21.05 72.325| *
8 |Felias SENN | 2014 [TV Liestal BLTV  [40012.250 439213200 7|3.5011.250 10|30 13.200 7[3.00 11.750 10|3.00 10.050 30| 21.65 71.700 | *
9 |Lazar JEANMAIRE 2014 | TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV |40012.150 5|35213.300 5[40010.600 21 |30 12.675 20|3.00 11.650 11|3.50 10.450 23| 22.85 70.825 | *
10 |Carlo CASCINO | 2014 |SFG Biasca/CRP Ticino ACTG  |3.0011.950 9|39 12,500 10{40011.500 8|33 11.850 35|3.50 11.550 16|3.00 11.350 12| 19.65 70.700 | *
11 |Oliver KELLER 2014 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |3.5011.300 21|20 12,150 18[4.0011.950 5|20 12.175 31{3.00 11.950 7{3.00 11.100 15 |21.00 70.625 | *
12 |Gian HINDER 2014 | Turnfabrik TGTV  [35011.100 25| 390 13.250 6|3.50 9.800 30|90 12.975 11(3.0011.650 11|3.00 11.650 6|21.00 70.425| *
13 |Diego SOLDATI | 2014 |SFG Biasca/CRP Ticino ACTG  |3.0011.950 9|90 11,650 23{3.50 11.200 11 {330 11.700 37|3.50 12.100 5|3.00 11.450 10{19.00 70.050 | *
14 |Colin ARMANINI | 2015 |SFGLugano ACTG  |3.5011.600 15| 350 11.450 28{3.00 10.950 15 | 230 12.975 11|3.50 11.550 16| 3.00 11.350 12| 21.00 69.875 | *
15 |Cyrill LOTSCHER B | 2014 |7V Wolfwil/RLZ Solothurn KVKSO  [40012.050 6390 11.650 23|3.50 10.850 18| 250 12.725 19{3.00 11.450 19 [3.00 10.900 17| 2050 69.625 | *
16 |Liano GIORGI 2015 |Satus ORO ATV |40011.650 14| +00 12.500 10{3.00 10.500 23 | 2:30 12.875 15| 3.00 11.450 19| 3.50 10.200 28| 21.50 69.175 | *
17 |Gregory WISS f | 2014 [TV Aesch/NKL Liestal BLTV  |40011.600 15|00 11.500 27{3.50 11.300 9|39013.175 8|3.00 11.250 27|3.00 10.350 25|21.50 69.175 | *
18 |Jaden PRUSA 2 | 2014 |[BTVBen KKB  [40010.700 30| 3:90 12.500 10|3.50 11.100 12| 300 12.225 30{3.00 10.550 32 [3.50 11.750 5|20.50 68.825| *
19 |Riccardo MAGLIO | 2014 |[SFGLugano ACTG  |3.0011.400 19| ¥20 10,900 34|3.00 10.550 22| 230 12.875 15| 3.50 11.500 18| 3.00 11.500 9{20.00 68.725| *
20 [Remo ISENRING 2014 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |3.5010.950 27| 399 11.700 22 3.50 10.900 16| 235 12.450 28| 3.00 10.900 30| 3.00 11.250 14{20.00 68.150 | *
21 |Lennie DIETIKER & | 2014 | Tumnfabrik TGTV  [3.0010.900 20| 320 12.450 13| 3.50 9.900 28| 390 12,525 24(3.00 11.450 193.00 10.700 21| 1950 67.925 | *
22 |Yannick KERN A& | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV  |4.0010.600 31| +50 12.950 8|350 10.350 24|3.30 12.775 18| 3.00 11.600 14|3.00 9.600 32|21.50 67.875 *
23 [Noah SCHLIFKE | 2014 [TV Liestal BLTV  |40011.350 20| 350 12.450 13{3.50 10.150 27| 330 13.400 2|3.0011.800 9|3.00 8.450 39|21.50 67.600| *
24 |Florian FRIEDLI mm | 2014 STV Roggliswil LU/OW/NW [3.50 12,000 7[220 9.400 40| 4.00 11.100 12| $50 12.525 24|3.00 11.450 19{3.00 10.800 19 [ 19.50 67.275 | *
25 [Noah GOTTARDI | 2015 |SFGLugano ACTG  |3.0010.250 33| 330 12,050 20{3.00 9.700 32| 239 12.550 23|3.00 11.400 23] 3.00 10.700 21 | 18.50 66.650
26 |Thomas HAGEN | 2015 |SFG Lugano ACTG  |3.0011.450 17| 330 11.450 28|3.50 10.200 26 | 239 11.225 43| 3.50 11.650 11| 3.00 10.350 25 19.00 66.325
27 |Laurin EUGSTER 2014 | TV Azmoos/TZ Rheintal SGTV  |4.0010.200 34| 330 10.650 35 3.00 9.450 38| +00 12.675 20| 3.00 11.400 23{3.00 11.000 16 | 20.00 65.375
28 [Neo MULLER A& | 2014 |Kutu Schaffhausen SHTV 350 9.900 37|20 12.100 19]3.00 9.750 31(330 12.950 13|3.00 9.650 46]3.00 10.900 17| 20.00 65.250
29 |Elias SEGHIZZI mm | 2014 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.00 11.150 24| 3:00 10.400 38| 3.50 10.650 20| 00 12.150 32{3.00 10.450 35 [ 3.00 10.150 29| 19.00 64.950
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Mittellandische Kunstturnertage
Sporthalle Oberei, Malters
20./21.05.2023

RANGLISTE PROGRAMM 1U9 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

30 |Finn BUHLER mm | 2014 |STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW [3.00 10.950 27 | 230 11.000 33| 3.50 9.550 36| 300 12.375 29(3.00 10.550 32 [3.00 10.450 23| 19.00 64.875
31 |Lionel SCHLANSER [l | 2014 |SvD Diepoldsau-Schmitter/TZ Rheintal SGTV  |3.0011.250 22| #29 12,400 15(3.00 10.700 19| #30 6.500 47|3.50 12.050 6{3.50 11.650 6|19.00 64.550
32 |Lio GYSI 2 | 2014 |Gym Berner Oberland KKB  |3.0010.150 36| 320 11.600 25|3.00 10.350 24| 399 12,500 26{3.00 10.250 38[3.00 9.350 34 19.00 64.200
33 |Dario JAGGI 2014 [TV Lenzburg ATV [3.0011.100 25|39 10.450 373.00 9.600 34| %50 12.100 33| 3.00 10.900 30| 3.00 10.050 30| 18.00 64.200
34 |Colin FAILLETTAZ 2 | 2014 |[BTVBen KKB  [300 9.85038(32:0011.600 25|3.00 9.700 32| 200 13.350 5{3.00 10.200 40(3.00 9.400 33|19.00 64.100
35 |Jovin DIEHL mm | 2014 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.00 11.200 23330 10.350 39| 3.00 9.900 28| #00 11.450 40[3.00 11.300 25 [3.00 8.650 381850 62.850
36 |Flurin STEINER 2 | 2014 |Gym Berner Oberland KKB  [3.00 870045790 11.900 213.00 9.500 37| 200 12.625 22(3.00 10.200 40 3.00 8.400 40|20.00 61.325

an A ym Berner Oberlan 3.00 9. 43|y . 4113.00 9. 38| % . 13|3.00 10. 4213.00 10. 271 19.00 .

37 [Jan VON KANEL B | 2014 |Gym Berner Oberland KKB 9.250 43| 3% 9.250 9.450 38| 280 12.950 10.050 10.300 61.250
38 |Milo LERCH 2 | 2014 |[BTVBen KKB  [3.00 9.60040(39011.150323.00 9.050 41|00 11.700 37(3.00 9.700 45[3.00 9.350 34|18.00 60.550
39 |Dario FROMM L% | 2014 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40012.000 7|3%011.450 28{3.50 12.150 2|330 13.075 10|3.00 11.250 27| 0.00 0.000 47 18.50 59.925
40 |Liam ACKERMANN 2 | 2014 |Gym Berner Oberland KKB  [300 9.35042(3:9011.20031|3.00 8.950 42|00 11.550 39(3.00 10.550 32 [3.00 8.250 41| 1850 59.850
41 |Jan WINTER 2014 |TV Sulz ATV |3.00 9.000 44| 300 10.650 35[3.00 9.35040(33011.750 36|3.00 9.750 44|3.00 8.750 37|18.00 59.250
42 |Nicolas STEINACHER 2014 |V Sulz ATV |3.00 9.650 39| 200 8.10043(3.00 9.600 34|33 11.875 343.00 10.950 20|3.00 7.900 43| 18.00 58.075
43 |Valentin STAGER 2014 |STV Merenschwand ATV |3.0010.200 34| 200 8.050 44[3.00 8.700 44|330 10.550 44|3.00 10.500 35| 3.00 9.300 36|17.00 57.300
44 |Enea MAINETTI mm | 2014 |STVRain LU/OW/NW [3.00 8.55046 (230 8.800 423.00 8.750 43| 350 10.400 45(3.00 10.400 37 [3.00 7.950 42|18.00 54.850
45 |William SUTTON mm | 2014 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.00 10.400 32| 330 6.900 46|3.00 8.050 46| 300 11.325 42(3.00 10.250 38 3.00 7.800 44|18.00 54.725
46 |Roby EIGENSATZ mm | 2014 |STVRain LU/OW/NW [3.00 9.400 41230 7.200 453.00 8.400 45| 330 11.350 41{3.00 10.000 43 [3.00 7.150 45|18.00 53.500
47 |Mateo HALLER mm | 2014 |STV Roggliswil LU/OW/NW [2.50 8.500 47300 6.750 47|3.00 7.950 47|00 10.100 46 [3.00 9.450 473.00 6.700 46|17.00 49.450
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ZENTRALSCHWEIZ

Mittellandische Kunstturnertage
Sporthalle Oberei, Malters

20./21.05.2023
RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Martino BIZZOZERO | 2013 |Gym élite mendrisiotto/CRP Ticino ACTG  |40013.000 4|%3015.500 1]40013.100 1[33013.475 5/4.0013.500 2|4.0013.600 1|25.90 82.175
2 |David STEIGER 2013 |STV Balgach/TZ Rheintal SGTV  |40013.050 2|#9915.200 4(40012.850 5|20 13.475 5|4.0013.350 5|4.0012.950 15 |25.75 80.875
3 |Nelio FRANGAO B | 2013 |Tumnsport Riti ZTv |40012.950 7[$3015.350 2[4.0012.650 10|30 13.500 3|4.0013.050 8|4.0013.300 4|25.90 80.800
4 [Joel ODERMATT £ | 2013 [TV Liestal BLTV (40012300 20| $%214.950 6]4.0012.900 4|30 13.500 3[40013.550 1[4.0013.300 4|2555 80.500
5 |Raffaele SCIUTTO | 2013 |SFG Lugano/CRP Ticino ACTG ~ |40012.500 16|00 15.350 2{4.0012.750 6|300 13.375 12400 13.350 5|4.0013.150 826.05 80.475
6 |Lenny FORSTER 2013 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  |4.0013.000 4|%%9 14,050 13(4.0013.100 1|20 13.425 9|4.0013.500 2|40 13.100 10|24.85 80.175
7 |Tirth KHACHARIA 2 | 2013 |BTVBem KKB  [40012.550 15| %92 14.950 6|4.0013.100 1|300 13.025 25(4.00 13.050 8(4.0013.100 10|25.65 79.775
8 |Cristian BUTTA | 2013 |Gym élite mendrisiotto/CRP Ticino ACTG  |40012.700 10| +92 13.750 17| 4.00 12.450 12| 330 13.350 14| 4.00 13.400 4|4.0013.500 22435 79.150
9 |Gilles DAMUR 2013 | Turnfabrik TGTV  [40012.150 21| $90 14.600 8|4.0012.550 11|90 13.375 12[4.00 13.000 10 [4.00 13.100 10| 25.60 78.775
10 |Adam BRIGANCE £ | 2013 [TV Pratteln AS/NKL Liestal BLTV  [40012.850 8|92 13.600 21|4.0012.700 8|350 13.525 2[4.0012.900 144.00 12.900 16| 2445 78.475
11 |Santiago FERREIRA MARQUES b | 2013 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |40012.350 19399 15,150 5[3.0011.050 31|30 13.475 5|4.00 12.950 12|4.00 13.050 1425.10 78.025
12 |(Loris PERRINI | 2013 |SFG Lugano/CRP Ticino ACTG  |40012.650 12| +30 13.050 26|4.00 12.750 6320 13.425 9|4.0012.950 12|4.00 13.100 10| 24.15 77.925
13 |Elia MULLER B | 2013 [TV Derendingen/RLZ Solothurn KVKSO  [40013.050 2|#9214.350 11|4.00 12.200 16| 230 13.600 1[3.0011.15039[4.0013.250 6|24.15 77.600
14 |Daymen BARLOCHER 2013 | TV Widnau/TZ Rheintal SGTV  |4.0013.150 1|%%913.700 18(4.00 12.250 14| 200 13.150 23| 3.50 12.000 21{4.00 13.350 3 |24.20 77.600
15 |Nik MEIER 2013 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |4.0013.000 4|29 14.350 11{4.00 11.750 22| 335 13.250 18|3.50 12.300 19{4.00 12.850 17 | 24.55 77.500
16 |Jonas SCHLUEP B 2013 [TV Bellach/RLZ Solothurn KVKSO |40 12.600 13( #99 13.800 15 [4.00 12.150 17| 280 13.275 17| 4.00 12.500 17| 4.00 12.800 18 |24.75 77.125
17 |Alexander HEATHER B | 2013 |7V Opfikon-Glattbrugg/RLZ Zirich ZTv |40012.150 21|99 13.250 23[4.00 12.300 13| 330 13.325 15| 4.00 12.650 15|4.00 13.250 6 |24.00 76.925
18 |Luca KUONI L% | 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |40011.850 24|+ 13.900 14|3.50 12.250 14| 320 13.225 19| 4.00 13.300 7|4.0012.100 25|24.25 76.625
19 |Ilario ALBORI 2 | 2013 |[BTVBen KKB  [40012.450 18| #90 14.450 9|4.0012.000 19|00 12.825 31{3.50 11.950 23 [4.00 12.650 21| 24.60 76.325
20 |Gael VASSALLI | 2013 |Gym élite mendrisiotto ACTG  |40011.850 24|+ 13.800 15(4.00 11.900 20330 13.175 21 4.00 12.650 15| 3.50 12.550 22| 24.20 75.925
21 |Jerome WEY mm | 2013 |STV Rickenbach LU/RLZ Luzern LU/OW/NW [4.00 12.500 16| 392 13.200 24| 4.00 11.700 24| 300 13.325 15[4.00 13.000 10 [3.50 11.500 26| 24.25 75.225
22 |Alessandro DOTTI | 2012 |Gym élite mendrisiotto ACTG  |40011.400 20| +%0 12,600 30{4.00 12.700 8|350 13.200 20|3.50 12.450 18| 3.50 12.350 23| 23.00 74.700
23 |Yanik NEWBY 2 | 2013 |BTVBem KKB  [40012.600 13 |7:30 13.650 20| 3.50 10.000 44| 300 13.150 23(3.50 12.100 20 4.00 13.150 8|23.50 74.650
24 |Nino ZIMMERMANN 2013 | Turnfabrik TGTV  [3.5011.700 26| #:32 14.400 10| 4.00 12.150 17| 390 12,050 54(3.00 11.550 27 | 4.00 12.200 24| 2245 74.050
25 |Mattia PENNUCCI 2013 | TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV |40012.800 9|90 13.550 22(4.00 11,900 20230 13.450 8|3.00 11.200 36|3.50 11.000 31| 22.70 73.900
26 [Jayden FREI 2013 |STV Neuenhof/RLZ Aargau ATV |40012.700 10| #00 12.700 29{3.50 10.900 34| 230 13.400 11| 3.50 12.000 21| 3.50 11.500 26 22.50 73.200
27 |Pranshu KHACHARIA 2 | 2013 |BTVBem KKB  [35011.500 28 |92 13.700 18| 4.00 11.350 27| #00 12.200 47{3.00 11.100 41 [ 4.00 12.700 19| 2265 72.550
28 |Levin ZINDEL L% | 2013 [TV Maienfeld/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.00 9.950 51|00 12.450 32{3.50 11.750 22| 330 12.850 30| 3.50 11.500 28| 4.00 12.700 19 22.00 71.200
29 |Lenny HARDEGGER 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |3.5011.400 29| #99 13.200 24{3.50 10.950 33| +00 12.600 36| 3.00 11.150 39{3.00 10.350 40 | 20.70 69.650
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ZENTRALSCHWEIZ

Mittellandische Kunstturnertage
Sporthalle Oberei, Malters

20./21.05.2023
RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

30 |Felice THURING 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [40011.050 38700 11.600 37| 4.00 11.700 24| 300 13.175 21{3.50 11.450 32 3.50 10.600 38| 23.00 69.575 | *
31 |Ratmir KOLESNICHENKO 2012 | TSV Rohrdorf ATV |3.5011.650 27| 200 12,000 35{3.50 11.200 29 | %30 12.225 45| 3.00 11.500 28| 3.00 11.000 31| 19.00 69.575 | *
32 |Lukas KAUFMANN 2012 |TSV Rohrdorf ATV |3.0011.200 34| +00 11.900 36[3.50 11.100 30 | %30 12.450 30| 3.50 11.850 24| 3.00 10.950 33| 2050 69.450 | *
33 |Edoardo DE STEFANO | 2013 |Gym éiite mendrisiotto ACTG  |40011.150 35| 350 11,500 38|3.50 11.050 31 | 3:30 12.800 32|3.00 11.500 28] 3.00 11.150 29| 20.50 69.150
34 |Fabian BUCHER 2013 | TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV |40012.050 23| #00 12.550 31(4.00 11.300 28 330 12.425 413.00 9.700 60|3.00 10.300 42| 21.50 68.325
35 |Andri RIESEN [l | 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV |30 9.900 52|29 12,850 28(3.00 10.350 38| 3:35 12.900 29| 3.00 11.600 26{3.00 10.350 40 | 20.50 67.950
36 |Manuel KRONENBERG A& | 2013 |Kutu Schaffhausen SHTV 400 11.300 33| 320 10.200 48| 4.00 11.400 26 | 330 12.975 28| 3.00 11.650 25| 3.00 10.200 43| 21.50 67.725
37 |Timo POLONI A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.0011.150 35| >0 12,300 33 |3.50 10.450 36| '35 12.725 33| 3.00 10.650 48| 3.00 10.200 43 | 20.00 67.475
38 |Mathéo KUCHLER 2013 | TV Lenzburg ATV |40011.350 32| #00 12.300 33(3.00 10.050 43 | 2:30 12.325 43 3.00 11.500 28| 3.00 9.900 45| 20.50 67.425
39 |James MULLER 2013 |STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV |40011.400 29| 320 11.350 40(3.50 9.750 48 |2:30 12.650 34|3.00 11.200 36| 3.50 10.700 35| 21.00 67.050
40 |David KAUFMANN 2012 |TSV Rohrdorf ATV |3.0010.700 44| 200 11.150 42{3.00 10.450 36 |30 12.525 38| 3.00 10.750 47| 3.00 11.100 30| 18.50 66.675
41 |Hlian KELLER 2013 |STV Eien-Kleindsttingen ATV |3.0010.500 46| 200 10.600 45[3.00 9.900 45 | 230 12.450 39|3.00 11.350 34| 3.00 11.350 28 18.50 66.150
42 |Tim GAMMA {l | 2013 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV |30 10.750 43| #20 13,000 27 [3.50 10.150 41| +00 12.175 49| 3.00 11.200 36| 3.00 8.650 54|20.50 65.925
43 |Ramon WALLER mm | 2013 |STVRain LU/OW/NW [3.00 10.700 44| 3:30 10.550 46| 3.00 9.900 45| +00 12.350 42 3.00 10.900 43 [ 3.00 10.700 35| 1850 65.100
44 |Manuel GRABER mm | 2013 |STVRain LU/OW/NW [3.50 9.900 52( 330 11.100 44|3.50 9.850 47| +30 13.025 25(3.00 10.600 49 [3.00 9.650 50| 19.65 64.125
45 |Lio SCHARER 2013 |STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV |4.0010.900 41| +00 10.350 47{3.50 10.750 35 | 2:30 12.225 45| 3.00 10.150 57| 3.00 9.250 5121.00 63.625
46 |Dario FANKHAUSER mm | 2013 |STVRain LU/OW/NW [3.50 9.750 55|20 8.800 56|3.00 10.300 39| +00 12.150 513.00 11.350 343.00 10.900 34| 1850 63.250
47 |Raffael WEHRLI 5 | 2013 | TSV Rohrdorf/RLZ Aargau ATV |3.0011.050 38| 200 9.200 55[3.00 9.650 49330 12.175 49|3.00 11.400 33 3.00 9.700 47| 18.00 63.175
48 |Joel WALTHER 2013 |Satus ORO ATV |40011.100 37| #00 11.150 42[3.00 9.550 51330 12.200 47|3.00 10.800 46| 3.00 8.200 56 20.00 63.000
49 |Leandro EMMENEGGER mm | 2011 STV Neuenkirch LU/OW/NW [4.00 9.850 54|30 8.350 59|4.00 10.300 39| 300 13.000 27 [3.00 10.400 53 [3.00 10.700 35| 20.50 62.600
50 |Alessandro MARTI mm | 2012 [STV Neuenkirch LU/OW/NW [4.00 11,050 38230 7.350 60| 3.50 10.150 41| 350 12.000 55 3.50 10.850 44 [3.00 10.550 39| 21.00 61.950
51 [Jamie MEIER 2012 | TSV Rohrdorf/RLZ Aargau ATV |250 9.400 58| 200 11.450 39[3.00 9.050 55| %30 12.300 44| 250 9.750 59|3.00 9.700 47|17.50 61.650
52 |Noé SCHEUBLE 2013 | TSV Rohrdorf ATV |3.0010.000 48| 300 11.250 41(3.00 8.800 57| %30 12.650 34|3.00 10.850 44|3.00 7.800 59 18.50 61.350
53 [Jonas BAUMLI mm | 2013 |STVRain LU/OW/NW [3.00 8.850 61|3:00 10.000 51|3.00 9.100 54| +00 12.575 37(3.00 10.350 54[3.00 9.900 45| 1850 60.775
54 |Linus RYSER mm | 2013 [STV Neuenkirch LU/OW/NW [3.00 10.000 48 | 230 10.150 49| 3.00 9.300 52| 350 11.925 56(3.00 11.000 42 [3.00 8.050 57|18.00 60.425
55 [Tiago MARENDING 2013 |STV Eien-Kleindsttingen ATV |3.0010.000 48| 250 8.500 57(3.00 9.650 49|30 12.150 51|3.00 10.300 55| 3.00 9.700 47 18.00 60.300
56 |Roméo SORBARA 2013 |Satus ORO ATV |35010.900 41| 320 9.850 52[3.00 8.350 60330 12.125 533.00 10.450 51| 3.00 8.450 55|19.00 60.125
57 |Henri BUCHER mm | 2013 |STVRain LU/OW/NW [3.00 9.200 60330 10.150 49|3.00 9.050 55|00 11.675 61(3.00 10.450 51 [3.00 9.200 52| 1850 59.725
58 (David BAUR mm | 2013 |STVRain LU/OW/NW [3.00 9.45057 (230 9.550 53|3.00 9.250 53| 300 11.725 58(3.00 10.200 56 [3.00 7.550 61| 18.00 57.725
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\ 7 Mittellindische Kunstturnertage
Sporthalle Oberei, Malters
20./21.05.2023

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

59 [Jeremy OESCHGER 2013 |V Sulz ATV |3.00 9.750 55| 250 8.450 58[3.00 8.100 61330 11.675 61|3.00 10.550 50|3.00 9.200 52|17.50 57.725
60 |Jamie CISULLO 2012 |TSV Rohrdorf ATV |3.0010.050 47| 300 9.350 54[3.00 8.500 59 (330 11.800 57|3.00 9.850 58|3.00 7.900 58 18.00 57.450
61 |Simon SCHAUFELBERGER mm | 2012 [STVKriens LU/OW/NW [3.00 8.400 62|300 6.750 62|3.00 8.650 58| 300 11.700 59[3.00 9.550 613.00 7.650 60|18.00 52.700
62 |Levi HELFENSTEIN mm | 2013 STV Roggliswil LU/OW/NW [250 9.30059 (230 7.150 61|3.00 7.350 63| 200 9.700 63(3.00 9.300 62(2.50 6.000 63|16.50 48.800
63 |Max SOMMER mm | 2011 STV Kriens LU/OW/NW [3.00 8.250 63| 500 3.750 63|3.00 7.900 62|00 11.700 59[2.50 8.300 63[3.00 6.050 62| 1550 45.950
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Mittellandische Kunstturnertage

Sporthalle Oberei, Malters

20./21.05.2023
RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Federico SCHMID 2012 |Gym élite mendrisiotto/CRP Ticino ACTG  |45013.250 3|90 15300 2{40013.200 1[33013.175 6|4.5012.700 15450 13.150 4|28.45 80.775| *
2 [Noah BILL 2012 | TV Kirchberg/RLZ Solothurn KVKSO  |4.0010.900 27(39% 14.750 3(4.5013.150 2|33013.900 1|4.0013.150 6[48013.950 22835 79.800| *
3 |Nelio LINGG 2012 | Turnfabrik TGTV  [48013.200 4|39 15.950 1]3.5012.200 7|330 11.77544[4.50 13.650 1|3.0011.500 21|2640 78.275 | *
4 |Jano WILLI L% | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |45012.650 10|+ 13.400 10{4.00 12.250 6(33012.100 30| 450 13.300 4|4.8014.000 1|25.70 77.700] *
5 |Livio REBSAMEN b | 2012 |STV Wetzikon ZTv |48012.900 6[29%12.950 14(3.5012.450 5|30 12.900 8|4.00 12.650 18(450 13.650 3|26.30 77.500] *
6 |Rémi BRUCHEZ | 2012 |Gym Serriéres ACNG  [45012.650 1090 13.400 103.50 12.700 3320 12.650 11{4.00 13.000 9(43013.100 52480 77.500 *
7 |Nico GIORGI 2012 |Satus ORO ATV |48013.200 4|>50 14.000 7{3.50 11.550 19|30 13.400 4|4.0012.950 10430 12.300 9|27.15 77.400| *
8 |Mats EGGERT BN | 2012 [TV Lohn-Ammannsegg/RLZ Solothurn KVKSO  |45013.400 2[#9912.950 14(3.50 11.700 15| 330 12.575 14| 4.50 13.450 3(43012.800 6|24.80 76.875| *
9 | Quirin CAVELTI A | 2012 |STV wetzikon/RLZ Ziirich ZTv |45012.850 7(>%014.350 53.5011.600 18330 12.300 21{4.50 13.050 8[3.8012.550 8|25.90 76.700| *
10 |Samuel RITCHIE A | 2012 |Turnsport Riti ZTv |40011.550 20 #9914.450 43.5011.900 10|30 13.550 2{4.00 12.950 10{3.50 12,050 11 |25.05 76.450 | *
11 |Gianni ZANOLARI L% | 2012 [TV Untervaz/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |45012.700 9|30 14.000 7{35011.800 13|33012.100 30450 13.600 2|3.50 11.850 15|24.30 76.050 | *
12 |Nando STURZENEGGER 58| 2012 | Tumfabrik TGTV  [48013.950 1|59 13.200 12|3.00 11.800 13| #30 12.975 7(3.50 12.100 28|3.50 11.900 14| 2525 75.925 | *
13 |Emilias DAPP 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [40012.350 13|30 13.800 9|3.5011.900 10|30 12.775 9[4.0012.350 21 [3.8012.600 7|2330 75.775| *
14 |Amos CONTI | 2012 |SFG Biasca/CRP Ticino ACTG  |3.5011.550 20| 390 12.950 14|4.00 12.500 4|33012.650 11400 13.300 4|4.00 11.950 13|22.30 74.900| *
15 |Leander THOMET 2 | 2012 |BTVBem KKB  [45012.200 16|73 14.200 6|3.0010.700 29| 330 12.475 16{4.00 12.950 103.50 10.950 20| 2345 73.475 | *
16 |Aris CONTI | 2012 |SFG Biasca/CRP Ticino ACTG  |45012.850 7|90 12.400 22{3.00 11.250 22|23 12.400 17| 4.00 12.800 13| 3.50 11.750 16| 22.00 73.450 | *
17 |Max CHIDLEY A | 2012 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTv |40011.400 2233213100 13(3.00 11.900 10| 330 12.700 10{4.00 12.150 25{3.00 11,650 18 | 21.25 72.900| *
18 |Nando EGGENBERGER 2012 | TV Weite/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |4.0011.600 19| #29 12700 19(3.50 11.500 20| #30 12.150 28| 4.00 12.700 15|3.50 12.100 10| 23.05 72.750 | *
19 |Noah GOOD 2012 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV  |45012.000 18| 332 12,750 18 [3.50 11.200 23| 330 12.100 30| 4.00 12.700 15(3.00 11.700 17 | 22.75 72.450 | *
20 |Dario WIDMER 2012 | TSV Rohrdorf/RLZ Aargau ATV |40010.950 25| 320 11.650 33(3.50 12.000 9330 13.550 2|3.5012.250 23|4.00 12.000 12| 23.25 72.400] *
21 |Elia PALOMBA 2012 |Satus ORO/RLZ Aargau ATV |45012.300 15| 230 11.850 32(3.50 12.050 8330 12.550 15|3.50 12.200 24| 3.00 11.450 22| 21.90 72.400] *
22 |Merxas KURSUN 2012 |STV Eien-Kleindsttingen/RLZ Aargau ATV |45012.600 12| +00 11.950 29(3.50 10.600 30| 330 13.350 5|4.00 12.350 21|4.00 11.000 27| 2475 71.850 | *
23 |Alessandro VENTURINO | 2012 |SFG Giubiasco/CRP Ticino ACTG  |3.5011.150 24| 350 11,600 34|3.50 11.650 17| 330 12.100 30 4.00 13.100 7|3.50 11.450 22|22.00 71.050 | *
24 |Minh RUSSENBERGER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |3.5010.000 32| #50 12.800 17{3.00 10.950 26 | 330 12.075 34| 3.50 12.150 25| 3.50 11.550 20| 21.00 69.525 | *
25 [Lian ALLENSPACH L% | 2012 BTV Chur/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |45011.400 22|30 12,350 23{3.00 11.050 24| 30 12.150 28| 3.50 10.650 40| 3.00 11.250 24| 21.60 68.850
26 |Livio REO | 2012 |Gym Serriéres ACNG  [40010.900 27 | 390 12.200 24|3.50 11.400 21| 320 12,600 13(4.00 12.550 19 3.00 9.150 38|23.70 68.800
27 |Nico MEIER B | 2012 |TV Wolfwil/RLZ Solothurn KVKSO  [3.5010.200 31 | 332 11.450 37|3.00 11.700 15| 220 12.400 17{4.00 11.950 29 | 3.00 11.000 27| 2085 68.700
28 [Lino ZANETTI L% | 2012 [TV Landquart/Turwerk Siidostschweiz GRTV  |45012.100 17|30 11.200 40{3.00 10.900 27 | %39 11.575 47| 4.50 12.450 20| 3.00 10.150 35 22.50 68.375
29 |Nael SCHLUNEGGER 2 | 2012 |Gym Berner Oberland KKB  [350 9.25036 (30 12.500 20|3.00 10.300 31| 320 12.175 27{3.50 11.900 30 | 3.50 10.950 29| 2050 67.075
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Mittellandische Kunstturnertage
Sporthalle Oberei, Malters
20./21.05.2023

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

30 |Laurin JEANNERET L% | 2012 [TV Zizers/Turnwerk Siidostschweiz GRTV  |3.00 9.650 34|20 11.15042{3.00 9.900 32|33 11.950 39| 4.50 12.800 13| 4.00 11.600 19| 21.50 67.050
31 |Lorenzo CASARI | 2011 [SFGLugano ACTG  |45012.350 13| 320 12,050 25(3.00 9.550 36330 11.975 38|3.50 11.700 32| 3.00 9.200 3721.00 66.825
32 |Sebastian PELLONI mm | 2012 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.50 10.900 27 | 230 12.050 25 3.00 9.350 38| 320 11.875 42(4.00 11.500 34 [3.50 11.050 26| 2050 66.725
33 |Adrian JODER A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV 350 9.150 37|30 11.350 38(3.00 11.050 24| 335 12.200 26| 3.50 11.750 31{3.00 11.150 25 | 20.00 66.650
34 |Nino BURKI 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  |3.5010.950 25| 330 11.200 40{3.00 9.650 34|50 12.000 35{3.50 12.150 25 [3.50 10.700 31 | 20.50 66.650
35 |Timeo VON BUREN 2 | 2012 |BTVBem KKB |30 10.250 30| 330 11.600 34|3.00 10.750 28| 50 12,300 21 {350 10.950 39| 2.50 9.500 36 | 19.50 65.350
36 |Diego DE RUSSI f | 2012 [TV Liestal BLTV (300 9.45035|3:9011.950 20| 250 9.150 39| 320 12.350 19{3.00 10.600 42 |3.30 10.500 32| 1830 64.000
37 |Noel INEICHEN mm | 2009 |[STV Neuenkirch LU/OW/NW [3.50 9.750 33| 300 11.550 36| 3.00 9.050 40|20 12.300 21[3.50 11.450 35 2.50 8.700 40|19.00 62.800
38 |Till VON KANEL 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [100 7.15043(3012.050 253.00 9.750 33| 320 12.325 20{ 2.50 10.650 40 [3.00 10.500 32| 16.50 62.425
39 |Luca MANDELLI | 2012 |SFG Lugano ACTG 250 7.400 42|30 12.500 20{3.00 9.650 34|330 12.225 25(3.00 11.000 38| 250 8.950 39 18.50 61.725
40 |Anton DROGANOV A& | 2012 |Kutu Schaffhausen SHTV  |150 7.050 44| 300 11.900 31|250 8.750 41|33 11.825 43|3.00 11.050 36| 3.00 10.450 34 16.50 61.025
41 |Gian SCHNEITER 2| 2013 |TvThun KKB 150 7.450 41|30 11.300 390|350 9.550 36| 350 11.725 46(3.00 10.350 44[2.50 8.650 42 [17.50 59.025
42 |Nils BIERI 2 | 2011 [TV Thun KKB 250 7.650 40|90 12.050 25250 7.750 43| 330 12.000 35(3.00 10.450 43 [ 2.50 8.550 43 | 17.00 58.450
43 |Benjamin BRUHLMANN mm | 2010 STV Neuenkirch LU/OW/NW [1.00 6.250 46|70 10.200 45|3.00 8.200 42| 320 11.950 39[3.50 11.550 33 [3.00 8.700 40|16.70 56.850
44 |Andrin BUHOLZER mm | 2010 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.00 8.400 38 |2:30 10.600 44|3.00 7.350 44| 320 11.950 39(3.50 11.050 36 [2.50 7.500 45| 18.50 56.850
45 |Valentin WURMET mm | 2009 [STV Neuenkirch LU/OW/NW [2.50 8.100 309|300 10.750 43| 250 6.750 46| 320 12,000 35[3.00 9.550 45|2.50 8.150 44|17.00 55.300
46 |Florian VOGEL mm | 2009 STV Neuenkirch LU/OW/NW [0.50 6.550 45 [2:30 9.500 46| 2.50 6.800 45| 320 12.250 24[3.00 9.250 46 2.50 7.450 46| 15.00 51.800
47 |Joel SCHACHER mm | 2011 |STVRain LU/OW/NW [1.50 5.900 47|20 8.700 47| 250 6.350 47| 320 11.750 45| 2.50 7.800 47 [2.50 7.200 47|15.00 47.700
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Glen MULLER B | 2011 |Turnsport Riiti/RLZ Zirich ZIv  |50012.950 6[F3013.950 4[5.3014.400 1|30 13.675 2{5.0013.700 1[53014.450 1|31.25 83.125| *
2 |Timon HELLER A | 2011 |TvBilach ZTv  |53014.050 1[F3214.250 2(48013.800 2|F20 13.425 6{5.0013.600 2[5.0014.000 2|30.80 83.125| *
3 |Misha MOSER 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  [53013.700 2|30 14.950 1[5.0013.550 3|+20 13.650 3|5.0013.400 3[5.0013.800 33145 83.050| *
4 |Leano FRANGAO 2011 | Turnsport Riti ZTv  |45012.800 7[#3012.350 8(4.5012.500 6|F20 13.625 4|45013.150 4[45013.800 3|27.45 78.225| *
5 |Myro WIDMAIER L% | 2011 BTV Schiers/TZ Fiirstenland GRTV  |50012.550 8|%2013.050 6|45013.150 4|28013.375 7|45011.150 7|45011.750 9|27.90 75.025| *
6 |Nicola HUNZIKER & | 2011 |STV Schiossrued/RLZ Aargau ATV |50013.100 5|33012.550 7(45012.600 5|30 12.350 11|4.0011.000 9|4.5012.850 62645 74.450| *
7 |Gregory HAGIOS {l | 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV  |5.0012.500 9|%3013.700 5(3.50 10.600 14| +20 13.600 5|4.0011.100 8|4.00 11.450 10(27.80 72.950| *
8 |Nico ISELIN 2011 |KTV Dietikon/RLZ Ziirich ZTv |53013.500 3[2%0 9.800 16(4.0011.300 13|32 13.800 1{4.0010.200 12(5.30 13.800 3|27.35 72.400] *
9 |Lukas THOMI 58| 2010 | STV Wigoltingen/Turnfabrik TGTV  [40011.200 16|20 11.850 12|4.00 11.450 12| 330 12.975 8[5.0011.550 5[4.0012.150 8|2575 71.175| *
10 |Noe VARGA 2011 | Turnfabrik TGTV  [5.0012.150 10| $3014.200 3|3.00 8.600 20|30 12.975 8[3.00 9.200 18|4.0012.200 7|2570 69.325| *
11 |Joscha KURER mm | 2011 |BTVLuzern LU/OW/NW [4.00 10.600 17| #:20 11.400 13| 4.50 11,500 11| 30 12,150 12[3.50 10.750 103.00 11.050 11| 2375 67.450 | *
12 |Fabio HERB 5 | 2011 |STV Schiossrued/RLZ Aargau ATV |50013.250 4|20 9.400 19(40011.550 9|20 10.975 17|4.00 11.400 6|4.0010.700 13|24.25 67.275
13 |Aydan SCHRAMM 2 | 2011 [BTVBem KKB  [43011.950 11|90 12.250 9|45012.050 7|20 11.500 16[3.00 9.900 13(3.00 8.700 18|2255 66.350
14 |William HARDER 2011 | TV Zuzwil/TZ Firstenland SGTV  |53011.950 11| %30 11.350 14(3.50 10.300 16| 320 11.525 15(3.00 9.800 14|3.00 10.850 12| 23.05 65.775
15 |Lukas RUBI 2 | 2010 |[BTVBem KKB  [5.0011.800 13(7:90 12.050 103.50 9.550 17| ¥30 12.150 12[3.00 9.800 14{2.00 10.150 16| 21.75 65.500
16 |Yann STAUBLI 2011 | TV Gossau/TZ Fiirstenland SGTV  |4.0011.250 15| >39 12,050 10{3.50 10.500 15| 320 11.900 14|3.00 9.750 16{3.00 9.600 17 |21.20 65.050
17 |Gleb VOLCHANOV mm | 2010 |BTVLuzern LU/OW/NW [3.5011.800 13|32 9.450 18|3.00 9.250 18| 320 10.500 18[2.50 9.400 17[3.00 10.250 15| 16.75 60.650
18 |Joshua CALZAFERRI Jl | 2011 |Stadtturnverein Wil/TZ Fiirstenland SGTV 400 9.850 18|30 11,050 15(3.50 8.900 19| 190 9.375 22|3.00 10.250 11{3.00 10.450 14 18.00 59.875
19 |Joel SCHNEITER 2 | 2010 |TvThun KKB 300 8.10019|3%0 7.80020(100 7.900 21|90 9.575 21(150 7.650 19[2.00 8.100 19{10.00 49.125
20 [Julian GRABER mm | 2010 |STVRain LU/OW/NW [150 5.10020(320 6.250 21|1.00 7.300 22|50 9.750 20{1.00 7.050 20(1.50 6.550 20650 42.000
21 |Ryan JEKER mm | 2011 |KTTV Ebikon/RLZ Luzern LU/OW/NW 0 9.75017(3.5011.550 9|15 9.800 19 790 31.100
22 |Maurice DUSS mm | 2011 |BTVLuzern LU/OW/NW 45012.050 7| #3012.950 10 925 25.000

20.05.2023 | 14:54 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

https://kunstturnen-luzern.ch




"\ Mittellindische Kunstturnertage
Sporthalle Oberei, Malters
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RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Davide KRATTLI 2010 | TSV Rohrdorf/RLZ Aargau ATV |45012.650 2|33014.150 1[40012.050 4|%3013.425 3|4.0012.650 2|4.8012.050 1|28.45 76.975| *
2 |Yann NIEDERBERGER 2010 |STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV |45012.900 1|30 11.650 5[45011.800 6330 13.625 2|40012.700 1|3.00 9.600 12|25.00 72.275| *
3 |Alex FERRARI | 2010 |Gym élite mendrisiotto/CRP Ticino ACTG  |40011.950 4|%3212.150 3|40012.500 1|%3013.425 3|3.5010.650 10|4.00 11,400 2|2565 72.075| *
4 |Jan BAUDENBACHER 2 | 2010 |Gym Berner Oberland/KTZ Bern KKB  [40012.450 3[#°011.000 6|4.0012.200 3|32 13.850 1[35011.000 9(40011.150 4|25.0071.650( *
5 |Leo DRAKE b | 2010 [TV Opfikon-Glattbrugg ZIv  |50011.700 7[¢3010.900 7(5.0012.400 2|#2012.950 5(4.0011.950 5[5.0011.250 3|28.75 71.150] *
6 |Severin PLUSS B | 2010 [TV Oberbuchsiten/RLZ Solothurn KVKSO  |40011.700 7(33010.350 8(3.5011.750 7|330 11.700 9|3.5012.200 3(35010.400 8|21.50 68.100| *
7 |Lars HOLZER A | 2010 |KTV Dietikon/RLZ Zirich ZTv  |3.0010.400 12[+9912.000 4[3.5010.750 11| 330 12.050 7{3.50 12.050 4|3.50 10.300 10|22.00 67.550| *
8 |Moritz KUTSCH 2010 |Stadtturnverein Wil/TZ Firstenland SGTV  |40011.900 5|30 §.75012(40011.700 8|22) 12.750 6|3.5010.200 11{3.50 10.350 9 |22.00 65.650

9 |Alassane BOHM A | 2010 [TV Wadenswil/RLZ Zirich ZTv |35011.150 11( %0 10.300 9(3.5011.900 5|33 11.275 12{3.00 9.900 12|350 10.450 6|18.75 64.975
10 |Michele FERRARI | 2010 |Gym élite mendrisiotto/CRP Ticino ACTG  |35011.350 9|20 9,600 11{35011.700 8|%%011.07513|25011.200 7|3.00 9.850 11|18.25 64.775
11 |Louis STIRNIMANN 2 | 2010 |[BTVBemn KKB  [35011.250 10( %90 7.950 14|4.00 11.550 10| 320 11,600 11{3.50 11.700 6[4.0010.700 5|2250 64.750
12 |Fabrice BUCHEL B | 2010 |TV Neftenbach/RLZ Zirich ZTv. |40011.900 5[2%0 9,650 10(3.50 9.950 12|20 11.675 10{3.00 9.200 13|200 8.850 13 [18.75 61.225
13 |Elia ZANETTI L% | 2010 |TVLandquart/Turwerk Siidostschweiz GRTV 250 8.500 13200 8.400 13|200 7.900 13(33012.025 8|1.00 7.500 14|1.00 6.800 14|12.00 51.125
14 |Levin SAGER mm | 2010 |STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW 420 12,500 2 40011.200 7(40010.450 612.90 34.150
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"\ Mittellindische Kunstturnertage
Sporthalle Oberei, Malters
20./21.05.2023

RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Nick REULING k 2008 [TV Biilach ZTv 8.00 15.666 1(4.8010.133 14(7.4015.666 1|5.0013.700 3|7.3015.466 2|6.2013.600 5(38.70 84.231| *
2 [Nando STEGER 2008 [ TSV Rohrdorf/RLZ Aargau ATV 6.60 14.366 3(4.90 13.200 6]6.70 14.766 4[5.0013.850 1[4.00 12.600 13]6.20 13.966 3|33.40 82.748| *
3 [Jannick ENGEL 2008 [TV Romanshorn/RLZ Ostschweiz TGTV 5.50 13.700 5(7.0011.800 8|7.0013.600 7|5.0013.850 1|7.6015.300 4|7.1014.166 2(39.20 82.416| *
4 |Loris MARTY 2008 [ TSV Rohrdorf/RLZ Aargau ATV 6.80 14.466 2(4.90 11.500 12|5.70 13.733 5[2.4011.100 12|5.70 13.500 10|8.30 15.933 1(33.80 80.232| *
5 |Michael BUCKLEY . 2009 [ Gym élite mendrisiotto/CRP Ticino ACTG 5.7013.533 7(7.0011.533 11{5.60 12.633 9|5.0013.300 4|7.6015.366 3|6.2013.633 4(37.10 79.998| *
6 |Ben WOLFER k 2009 [TV Henggart/RLZ Zirich ZTv 5.9013.700 5(5.2011.933 7(8.7015.166 2|2.8011.800 9|7.6015.133 5|4.1011.666 9(34.30 79.398| *
7 |Enyo WIDMAIER I)é'; 2009 |[BTV Schiers/RLZ Ostschweiz GRTV 6.70 13.900 4]4.0011.800 8]7.4014.833 3]2.8011.000 13|7.9016.133 1]4.2011.666 9|33.00 79.332| *
8 |Lars SCHLATTER k 2009 [TV Biilach/RLZ Zirich ZTv 4.6012.766 9]6.4013.700 4|5.5013.700 6]2.4011.000 13|6.10 14.233 6|5.3013.366 63030 78.765| *
9 |Max KRUGER 2009 | Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 5.8013.533 7]6.3013.300 5|5.6013.466 8]2.4011.150 11]6.1014.233 6]5.20 12.566 8|31.40 78.248]| *
10 |Leon SCHUPBACH ] 2009 STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW (5.60 11.866 12|6.50 14.133 3]3.9011.100 11{3.2012.300 7]3.70 12.000 14{3.80 11.200 11| 26.70 72.599

11 |Roman TOSATO - 2008 [TV Subingen/RLZ Solothurn KVKSO 4.40 12.433 11]5.00 11.566 10]4.50 11.100 11{3.20 11.800 9|6.20 13.300 12|5.10 10.800 12|28.40 70.999

12 |Andrin ERDIN - 2009 [TV Wolfwil/RLZ Solothurn KVKSO 5.90 12.633 10(3.70 10.933 13|3.30 10.666 13|5.00 12.850 6(5.40 13.466 11|2.80 8.166 17|26.10 68.714

13 |Gian AEBERSOLD @ 2009 [TV Steffisburg KKB 4.60 10.433 173.70 9.700 15|2.40 9.733 14(3.2012.100 8|4.4011.833 15/3.30 9.433 15|21.60 63.232

14 (Lewin DOLL k 2009 |Turnsport Riiti/RLZ Ostschweiz TV 4.20 10.966 15|2.70 7.866 17|2.30 9.166 16]2.40 11.000 13{3.90 11.700 16| 3.50 10.000 13| 19.00 60.698

15 |Nicolo CASOLI . 2009 SFG Biasca/CRP Ticino ACTG 4.2011.333 13|2.60 9.133 16]2.40 9.566 15(2.40 10.650 17|3.30 9.866 17|2.40 8.566 16]17.30 59.114

16 |Thierry MARCHON f 2009 [TV Maisprach/NKL Liestal BLTV 3.7010.533 16(2.30 6.800 18|2.10 8.733 17|1.60 10.800 16(2.50 9.600 18|2.10 9.833 14|14.30 56.299

17 |Luis BRANDENBERGER k 2008 [TV Henggart/RLZ Zirich ZTv 9.30 15.666 1(4.50 12.333 10 5.8014.166 86.8013.233 7|26.40 55.398

18 |(Adam ATEYEH k 2008 [TV Opfikon-Glattbrugg/RLZ Ziirich ZTv 5.70 11.300 14|6.90 14,733 2 5.00 13.250 5(5.5013.933 9 23.10 53.216
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Alessandro SIGNORONI - 2003 | TV Bellach/RLZ Solothurn KVKSO 35012.166 1(3.1044+333 1]/4.1012.733 1{3.2012.000 3|3.30 12.466 1]2.30 41233 1(14.10 49.365| *
2 (Janik MANN - 2006 |[STV Langendorf/RLZ Solothurn KVKSO 4.1011.800 2220 8633 5[3.9011.633 2(4.0013.150 1[3.6010.266 7|2.70 8333 8|15.60 46.849( *
3 Luan MANN - 2008 STV Langendorf/RLZ Solothurn KVKSO 33011.166 4 3.9011.066 3(3.2011.750 4]3.2012.200 2{240 9466 5|13.60 46.182| *
4 |Lukas ULRICH 2005 | STV Eien-Kleindéttingen ATV 4.0010.766 8|2.80 9266 3|3.3010.866 4]4.0011.350 5[3.1012.166 3[2.40 9866 3|14.40 45.148| *
5 |Emanuele MAIER - 2008 [TV Kaufleute Solothurn/RLZ Solothurn KVKSO 3.2011.033 6[2.50 6133 7 1.60 10.800 7/3.0011.900 42.4010.200 2|10.20 43.933| *
6 |Samuel FURTER 2006 [TV Lenzburg/RLZ Aargau ATV 3.5011.333 3(3.30 9966 2(3.4010.000 6]3.2012.350 2|3.0010.100 8|3.00 8766 7(13.10 43.783| *
7 |Tim WOLFER k 2007 [TV Henggart/TZ Winterthur ZTv 2.9010.666 9]2.10 9433 4]2.2010.033 5]2.2010.450 9]2.2011.000 5]2.00 8833 6]9.50 42.149]| *
8 |Marius BUHOLZER @ 2007 |Gym Berner Oberland KKB 2.6010.900 7 1.60 10.750 8]2.2010.733 6[2.10 9.700 4|8.50 42.083| *
9 |Jamie FREI - 2009 STV Langendorf/RLZ Solothurn KVKSO 33011.133 5|2.50 7666 6]2.20 9.233 8|2.4010.850 6|3.10 8.766 9 11.00 39.982
10 |Morris KRAUER = 2010 [STV Neuenkirch/RLZ Luzern LU/OW/NW |2.90 9.800 10 1.90 9.266 7[1.6010.300 10/2.30 7.633 10 870 36.999
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Mittellandische Kunstturnertage

Sporthalle Oberei, Malters

20./21.05.2023
RANGLISTE PROGRAMM 6 - MEHRKAMPF
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |Samir SERHANI k 1999 | TV Hegi/VZ Magglingen v 4.9013.366 4]5.2013.300 3|5.6014.166 1(4.8013.500 4|5.60 13.666 3|5.4013.233 3|31.50 81.231
2 |Dominic TAMSEL k 2000 [TV Wadenswil/VZ Magglingen ZTv 4.9013.433 2|5.6013.700 2|4.6013.400 4(4.0012.900 95.2012.566 9|5.2013.266 2|29.50 79.265
3 Matteo GIUBELLINI 2004 STV Eien-Kleindéttingen/RLZ Aargau ATV 5.10 12.433 10(5.90 14.333 1(4.70 13.500 3|4.80 13.850 2|5.4011.800 18]5.1013.133 5(31.00 79.049
4 |Ian RAUBAL k 2001 [TV Opfikon-Glattbrugg ZTv 4.9012.100 12]4.40 12.166 7|5.3013.066 5(4.8013.800 3|5.60 13.966 2|5.4012.733 7]30.40 77.831
5 |Tim RANDEGGER k 2000 [TV Wadenswil/VZ Magglingen v 5.4013.400 3(4.6012.933 4(3.7011.133 18|4.80 13.200 7|4.80 12.500 10|5.50 13.233 3(28.80 76.399
6 |Marco PFYL 1997 | STV Pféffikon-Freienbach KSTV 5.2013.500 1(4.0011.833 9(4.8012.966 6|4.8012.700 13|5.7013.200 5]|5.1012.166 10(29.60 76.365
7 |Jonas MUNSCH f 1997 | TV Ziefen/NKL Liestal BLTV 3.8012.766 8(3.0011.333 12(4.1012.766 7|4.8013.350 6]4.4012.833 6]4.5013.033 6(24.60 76.081
8 |Benjamin PFYFFER k 2002 [TV Hegi/RLZ Zirich ZTv 4.5012.633 9]4.1011.233 13]4.20 12.333 9(4.00 13.450 5[4.4012.800 7|4.4011.033 14|25.60 73.482
9 |[Silas FRICKER - 2005 | Biberist aktiv!/RLZ Solothurn KVKSO 4.3011.666 18]3.10 11.033 15(3.80 12.300 10| 4.00 12.800 12|4.30 13.366 4(4.1012.166 10|23.60 73.331
10 [Nico OBERHOLZER k 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg v 4.5012.133 113.70 11.866 8|3.90 12.200 114.00 12.650 14|3.90 11.833 164.70 12.200 9|24.70 72.882
11 |Dany LEIMGRUBER I 2006 [Gym Serriéres ACNG 4.00 12,100 12|3.30 10.966 16|3.90 12.200 11]4.00 12.900 9|3.40 12.100 123.70 11.500 13 (22.30 71.766
12 |Mario BRAND 2004 STV Merenschwand/RLZ Aargau ATV 5.2012.800 7|4.10 9.933 20|4.40 12.200 11{5.20 12.950 84.70 11.733 20|4.80 11.566 12(28.40 71.182
13 |Timon ERB 2006 | Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 4.2011.933 15]/4.2012.300 63.70 11.766 16|4.80 12.400 19|3.50 11.966 14(2.70 10.666 16|23.10 71.031
14 |Linus EISENRING 2007 | Stadtturnverein Wil/RLZ Ostschweiz SGTV 3.60 11,700 17(3.70 11.200 14|3.50 11.733 17]4.00 12.600 153.30 11.500 22| 2.80 10.633 17|20.90 69.366
15 |Florian KELLER 2006 |SVD Diepoldsau-Schmitter/RLZ Ostschweiz SGTV 4.2011.300 19]3.90 10.366 183.90 12.533 8]4.00 12.600 15]3.40 12.066 133.30 10.200 19| 22.70 69.065
16 |Nico ALDER 2007 | TV Mels/Turnwerk Siidostschweiz SGTV 4.10 11.933 15|3.00 10.066 19 2.90 10.766 20|2.80 12.200 22|3.20 11.833 16(2.30 9.766 21| 18.30 66.564
17 |Nick AEBERSOLD @ 2007 [TV Steffisburg/KTZ Bern KKB 3.90 11.200 213.80 11.433 10| 2.80 10.233 22|4.00 12.200 223.60 10.100 26|3.40 9.566 22|21.50 64.732
18 |Quentin WEBER f 2007 | TV Gelterkinden/NKL Liestal BLTV 3.80 11.233 20(4.00 10.766 17|3.90 7.700 24|4.00 12,350 213.40 11.466 23|3.80 10.966 15|22.90 64.481
19 |Janis AEGERTER @ 2005 [Gym Berner Oberland/KTZ Bern KKB 4.2012.833 6]3.10 8.966 22(2.90 7.166 26(3.2012.600 15|3.70 11.866 15(3.00 10.266 18|20.10 63.697
20 |(Hugo MACHADO DA SILVA I 2007 | Gym Serrieres ACNG 3.3011.066 23(3.10 11.366 11(2.10 9.633 23|3.20 11.750 25]3.10 10.066 27|2.00 8.666 25| 16.80 62.547
21 |Isaak JELINEK k 2007 [TV Hegi/TZ Winterthur TV 3.1011.200 21(3.00 9.233 21|2.80 10.366 21|3.20 11.700 26 (2.40 11.600 21|2.10 7.700 26|16.60 61.799
22 |Anthony RODRIGUEZ I 2005 |Gym Serrieres ACNG 3.90 10.966 24(2.40 5.133 24(3.00 11.066 19|4.00 12.900 9]3.30 11.333 24|3.80 9.433 24(20.40 60.831
23 |Alain BREGENZER = 2006 |[STV Rickenbach LU/RLZ Luzern LU/OW/NW [4.3013.200 5 4.0012.100 14|4.00 12.600 15|3.80 11.800 18|3.10 9.900 20| 19.20 59.600
24 |Colin Jaden SCHMID k 2006 [TV Niederglatt/RLZ Zirich TV 3.8010.233 26| 2.50 4.900 25|2.30 7.700 24{3.20 11.900 243.30 11.000 25]|2.90 9.566 22| 18.00 55.299
25 |Kilian SCHMITT 2004 [TV Mels/RLZ Ostschweiz SGTV 5.00 12.033 14(5.80 12.866 5 4.80 13.950 1]4.6012.600 8 20.20 51.449
26 |Benaja MUNSCH f 2000 [TV Ziefen/NKL Liestal BLTV 4.30 10.466 25]2.70 7.366 23|4.00 11.866 15(4.80 12.400 19 15.80 42.098
27 |Christian BAUMANN 1995 | TV Lenzburg/VZ Magglingen ATV 53013.833 2 5.9014.466 1(5.2013.400 1|16.40 41.699
28 |Janic MEIER I)é‘; 2003 [TV Maienfeld/RLZ Ostschweiz GRTV 5.0012.433 11{5.10 12.233 8| 10.10 24.666
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